
Monday, November 15, 2021 Tuesday, November 16, 2021 Wednesday, November 17, 2021 Thursday, November 18, 2021 Friday, November 19, 2021

ΕΜΒΡΥΟΤΟΜΗ Γ1 ΠΤΗΝΑ Γ1                    ΑΡΓΙΑ ΜΜ Γ1 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ         10.45-

12.00 (ΟΛΗ Η ΟΜΑΔΑ Γ)
ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ Γ2 ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Γ2 ΑΡΓΙΑ ΚΟΛΧΙΚΟ Γ2
ΚΟΛΧΙΚΟ Γ3

Monday, November 22, 2021 Tuesday, November 23, 2021 Wednesday, November 24, 2021 Thursday, November 25, 2021 Friday, November 26, 2021

ΕΜΒΡΥΟΤΟΜΗ Γ2 ΠΤΗΝΑ Γ2                  ΒΟΟΕΙΔΗ Γ1 ΜΜ Γ2 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ         10.45-

12.00 (ΟΛΗ Η ΟΜΑΔΑ Γ)
ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ Γ3 ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Γ1 ΚΟΛΧΙΚΟ Γ2 ΚΟΛΧΙΚΟ Γ1
ΚΟΛΧΙΚΟ Γ1

Monday, November 29, 2021 Tuesday, November 30, 2021 Wednesday, December 1, 2021 Thursday, December 2, 2021 Friday, December 3, 2021

ΕΜΒΡΥΟΤΟΜΗ Γ3 ΠΤΗΝΑ Γ1                    ΒΟΟΕΙΔΗ Γ2 ΜΜ Γ1 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ         10.45-

12.00 (ΟΛΗ Η ΟΜΑΔΑ Γ)
ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ Γ1 ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Γ2 ΚΟΛΧΙΚΟ Γ1 ΚΟΛΧΙΚΟ Γ2
ΚΟΛΧΙΚΟ Γ2

Monday, December 6, 2021 Tuesday, December 7, 2021 Wednesday, December 8, 2021 Thursday, December 9, 2021 Friday, December 10, 2021

ΕΜΒΡΥΟΤΟΜΗ Γ1 ΠΤΗΝΑ Γ2                  ΒΟΟΕΙΔΗ Γ1 ΜΜ Γ2 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ         10.45-

12.00 (ΟΛΗ Η ΟΜΑΔΑ Γ)
ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ Γ2 ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Γ1 ΚΟΛΧΙΚΟ Γ2 ΚΟΛΧΙΚΟ Γ1
ΚΟΛΧΙΚΟ Γ3

Monday, December 13, 2021 Tuesday, December 14, 2021
ΕΜΒΡΥΟΤΟΜΗ Γ2 ΠΤΗΝΑ Γ1                    

ΚΑΙΣΑΡΙΚΗ Γ3 ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Γ2 
ΚΟΛΧΙΚΟ Γ1

Τετάρτη και Πέμπτη: Άσκηση στο Κολχικό – ώρα αναχώρησης 8.15 π.μ. από Σταύρου Βουτυρά
Τρίτη: ΠΤΗΝΑ - ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ - Άσκηση στη Σταύρου Βουτυρά – ώρα έναρξης άσκησης 9.15 π.μ.
Παρασκευή: Άσκηση στη Σταύρου Βουτυρά – ώρα έναρξης άσκησης 10.45 π.μ.

Ομάδα Γ 7ου εξαμήνου


